
                                                                                                                                      

 
                                                                                                                                 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “GIOVANNI XXIII” 

SCUOLA - INFANZIA – PRIMARIA - SECONDARIA di primo grado 
Via Leonardo da Vinci, 5 - 20842 Besana in Brianza (MB)  cod. fiscale 83009720158 

tel.+39 0362 995 498 –- cod. Mecc. MBIC83900Eemail: mbic83900e@istruzione.it – pec: mbic83900e@pec.istruzione.it 
sito internet: www.icbesanainbrianza.edu.it 

 
 

Prot. n. 1151/VII-6                                                                                                       Besana in Brianza, 3/04/2024 

 
All'Albo 
Agli Atti 

Amministrazione Trasparente 
Sito web 

 

OGGETTO: DECRETO APPROVAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA TUTOR INTERNI per lo 
svolgimento di percorsi curriculari di CODING E ROBOTICA EDUCATIVA in orario non coincidente 
con l’orario di servizio 
Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza - Missione 4: Istruzione e Ricerca - Componente 1 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – investimento 3.1 
“Nuove competenze e nuovi linguaggi nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e Ricerca – 
Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università” 
del Piano nazionale di ripresa e resilienza finanziato dall’Unione europea – Next Generation 
EU”(D.M. 65/2023) 
 
CNP: M4C1I3.1-2023-1143-P-32143 
CUP: I74D23002070006 
Titolo progetto: Una scuola innovativa: viaggio nelle STEM e multilingue 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTO l’ avviso per selezione di max n. 6 esperti interno e di max n. 6  un tutor interni per la 

realizzazione di un corso di CODING E ROBOTICA EDUCATIVA rivolto agli alunni delle classi quarte 

della Scuola Primaria  dell’Istituto, prot n. 951/VII-6 del 15/03/2024; 

PRESO ATTO delle domande pervenute entro le ore 9:00  di lunedì 25 marzo 2024, termine fissato 

dall’avviso 951/VII-6  del 15/03/2024;  

VISTA la nomina della Commissione prot n. 1055 del 25/03/2024; 

PRESO ATTO dell’insussistenza di incompatibilità dei membri della Commissione;  

VISTO il verbale della Commissione prot. n . 1064 del 25/03/2024; 

VISTA la pubblicazione della graduatoria provvisoria prot. n. 1067/VII-6 del 25/03/2024; 
APPURATA l’assenza di ricorsi avverso tale graduatoria  

 

http://www.icbesanainbrianza.edu.it/




DECRETA 
 

1. l’approvazione della graduatoria definitiva dei docenti TUTOR 
 
GRADUATORIA DEFINITIVA TUTOR 
 

 Nome Titoli di studio Esperienze 
professionali 

Punteggio 

1 Greta BENNATO 9 12 21 

2 Emanuela Valentina 
GALBIATI 

9 10 19 

3 Francesca D’ASARO  9 / 9 

4 Daniela ESPOSITO 6 / 6 

5 Francesca VIGANO’ 3 1 4 
 

 

2. La pubblicazione sul sito web 
 

 

 
 

La Dirigente Scolastica 
Dott.ssa Alessandra Ansaldi 

Firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
A.A./ssn 

 
z:\pnrr\dm 65\coding e robotica educativa\3. lavori commissione\graduatorie definitive\pnrr dm_65 decreto approvazione graduatoria definitiva tutor coding e robotica educativa.docx 

 


		2024-04-03T09:44:39+0200
	Alessandra Ansaldi




